

C T s.r.o.

F D č. 250106673

Dodavatel:



C T s.r.o.

IČ:

DIČ:

Telefon:

Mobil:

E-mail:

Variabilní symbol:

250106673

Konstantní symbol:

0308

Objednávka č.: 927/25

ze dne:

Odběratel:

IČ:

DIČ:

**Střední škola strojírenská a elektrotechnická
Kumburská 846**

N F

Číslo účtu:

78-5322650287 0100

Datum vystavení:

Datum splatnosti:

Datum uskutečnění plnění:

Forma úhrady:

Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Fakturujeme Vám za						
H5007:Blůza a kalhoty ARDON@KLASIK modrá 42	2	406,00		812,00 21%	170,52	982,52
H5007:Blůza a kalhoty ARDON@KLASIK modrá 44	14	406,00		5 684,00 21%	1 193,64	6 877,64
H5007:Blůza a kalhoty ARDON@KLASIK modrá 46	16	406,00		6 496,00 21%	1 364,16	7 860,16
H5007:Blůza a kalhoty ARDON@KLASIK modrá 48	10	406,00		4 060,00 21%	852,60	4 912,60
H5007:Blůza a kalhoty ARDON@KLASIK modrá 50	26	406,00		10 556,00 21%	2 216,76	12 772,76
H5007:Blůza a kalhoty ARDON@KLASIK modrá 52	9	406,00		3 654,00 21%	767,34	4 421,34
H5007:Blůza a kalhoty ARDON@KLASIK modrá 54	3	406,00		1 218,00 21%	255,78	1 473,78
H5007:Blůza a kalhoty ARDON@KLASIK modrá 58	2	406,00		812,00 21%	170,52	982,52
H5007:Blůza a kalhoty ARDON@KLASIK modrá 60	1	406,00		406,00 21%	85,26	491,26
H5007:Blůza a kalhoty ARDON@KLASIK modrá 62	2	406,00		812,00 21%	170,52	982,52
H5007:Blůza a kalhoty ARDON@KLASIK modrá 64	1	406,00		406,00 21%	85,26	491,26
H5007:Blůza a kalhoty ARDON@KLASIK modrá 66	1	406,00		406,00 21%	85,26	491,26
H5007:Blůza a kalhoty ARDON@KLASIK modrá 58	1	406,00		406,00 21%	85,26	491,26
H5009:Blůza a kalhoty ARDON@KLASIK prodloužené 48	2	406,00		812,00 21%	170,52	982,52
H5009:Blůza a kalhoty ARDON@KLASIK prodloužené 50	3	406,00		1 218,00 21%	255,78	1 473,78
H5009:Blůza a kalhoty ARDON@KLASIK prodloužené 52	3	406,00		1 218,00 21%	255,78	1 473,78
20/198:DTF tisk SŠSE malý	96	12,00		1 152,00 21%	241,92	1 393,92
H5025:Kalhoty ARDON@KLASIK modrá 44	1	229,00		229,00 21%	48,09	277,09
H5025:Kalhoty ARDON@KLASIK modrá 46	9	229,00		2 061,00 21%	432,81	2 493,81
H5025:Kalhoty ARDON@KLASIK modrá 48	8	229,00		1 832,00 21%	384,72	2 216,72
H5025:Kalhoty ARDON@KLASIK modrá 50	2	229,00		458,00 21%	96,18	554,18

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
H5025:Kalhoty ARDON®KLASIK modrá 52	2	229,00		458,00	21%	96,18	554,18
1010010400:  C  M 	9	229,00		2 061,00	21%	432,81	2 493,81
pánská, modrá 44							
1010010400:  C  M 	3	229,00		687,00	21%	144,27	831,27
pánská, modrá 46							
1010010400:  C  M 	5	229,00		1 145,00	21%	240,45	1 385,45
pánská, modrá 48							
1010010400:  C  M 	5	229,00		1 145,00	21%	240,45	1 385,45
pánská, modrá 50							
20/198:DTF tisk SŠSE malý	22	12,00		264,00	21%	55,44	319,44
20/3:Poplatek za evidenci náhradního plnění	1	504,68		504,68	21%	105,98	610,66

Součet položek 50 972,68 10 704,26 61 676,94
CELKEM K ÚHRADĚ 61 676,94

Dle zákona c. 435/2004 Sb., §81 odst.2 písm.b., o zaměstnanosti splňujeme podmínky N  P 

V 

Zaps. u KS v Ústí n. Labem oddíl C, vložka 

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).



QR Platba+F

Rekapitulace DPH v Kč:

Základ v Kč		DPH v Kč		s DPH v Kč
0,00	0%			
0,00	12%	0,00		0,00
50 972,68	21%	10 704,26		61 676,94

Převzal:

Razítko: